БлоккоС (BloccoC)
Состав:
1 ml раствор содржи 5 mg бупивакаин хидрохлорид

Фармацевтска форма:
Раствор за инјектирање
Фармакотерапевтска група: 
Анестетици, локални,  ATC код: N01BB01
Пакување:
5 стаклени ампули x 4 ml / кутија

Регулаторен статус:
[bookmark: _GoBack]Лекот може да се употребува само во здравствена установа (З).

